Legge n.47/85 e sue successive modifiche ed integrazioni ed al 

D.M. n.37/2008 e fermo il disposto dell’art.2922 C.C.. 

*** 

LOTTO 1 

(corrispondente ai beni pignorati nella procedura esecutiva n. 

34/2017) 

Prezzo base: l’immobile sarà posto in vendita al prezzo base 

di euro 57.000,00 (cinquantasettemila e centesimi zero). 

Offerta minima: con riferimento alla possibilità di cui 

all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta non 

inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si pre-

cisa che il limite sotto il quale le offerte saranno conside-

[...]

ne, che dagli atti della procedura non emerge che l’immobile 

sia dotato di certificazione/prestazione energetica. 

*** 

LOTTO 2 

(corrispondente ai beni pignorati nella procedura esecutiva n. 

144/2018) 

Prezzo base: l’immobile sarà posto in vendita al prezzo base 

di euro 18.000,00 (diciottomila e centesimi zero). 

Offerta minima: con riferimento alla possibilità di cui 

all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta non 

inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si pre-

cisa che il limite sotto il quale le offerte saranno conside-

[...]

cedura non emerge che l’immobile sia dotato di certificazio-

ne/prestazione energetica. 

*** 

LOTTO 3 

(corrispondente ai beni pignorati nella procedura esecutiva n. 

3/2020) 

Prezzo base: l’immobile sarà posto in vendita al prezzo base 

di euro 213.000,00 (duecentotredicimila e centesimi zero). 

Offerta minima: con riferimento alla possibilità di cui 

all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta non 

inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si pre-

cisa che il limite sotto il quale le offerte saranno conside-

rate inefficaci è pari ad euro 159.750,00 (centocinquantanove-

milasettecentocinquanta e centesimi zero). 

Rilancio minimo: in caso di gara ex. art. 573 c.p.c., le of-

ferte in aumento sull’offerta più alta non potranno essere in-

feriori ad euro 3.500,00 (tremilacinquecento e centesimi ze-

ro). 

Descrizione del bene 

In Comune di POMARANCE (PI), località Le Macie, Via Volterra-

na, piena proprietà dell’intero delle seguenti consistenze im-

mobiliari: 

Bene A) Al numero civico 227, porzioni immobiliari rurali fa-